第８回中 3 高校入試直前特訓のお知らせ
 拝啓、第８回高校入試直前特訓を下記の日程で実施いたします。教室によって開講の日時が違いますので

ご注意ください。8回目より、公立高校中期入試問題の演習を行います。

           8 回目 公立高校中期問題演習

下記実施教室は、同じ学習内容ですので、お近くの教室へお越しください。７回目配布のテキストは

７回目・８回目共通テキストになります。

●今出川教室『2 月 21 日(日)午後 5:20～7:00』●桃山南口教室『2 月 20 日(土)午後 4:00～5:40』

(紫野教室の生徒は今出川教室にお越しください。)        ●神明教室『2 月 20 日(土)午後 6:20～8:00』

●東向日駅前教室『2 月 21 日(日)午後 7:00～8:40』(伊勢田・宇治・小倉・大久保教室の生徒は神明か黄檗教室へ

(長岡天神教室の生徒は東向日教室へお越しください。)        お越しください)

●太秦教室『2 月 18 日(木) 午後 7:00～8:40』 ●黄檗教室『2 月 20 日(土) 午後 4:00～5:40』

(木曜日がご都合悪いときは土曜日の上桂教室へお越しください)   (伊勢田・宇治・小倉・大久保教室の生徒は神明か黄檗教室へ

●山科教室『2 月 20 日(土) 午前 10:00～11:40』 お越しください)

●上桂教室『2 月 20 日(土) 午後 3:40～5:20』 ●上新庄駅前教室『2月19日(金)・授業終了後50分』

                                        2月23日(火) 授業終了後50分

●四条烏丸教室 2月17日(水) 2月22日(月)授業前および終了後50分』●守口駅前教室 2 月 17日(水) 午後5:30～7：10

科目 英語 数学 国語 理科 社会

内容

A入試問題演習
B入試問題演習
C入試問題演習

A入試問題演習
B入試問題演習
C入試問題演習

A入試問題演習
B入試問題演習
C入試問題演習

A 入試問題演習
B 入試問題演習
C 入試問題演習

A入試問題演習
B入試問題演習
C入試問題演習

各教室同じ学習内容ですので、当日都合が悪いときは、他教室で振替受講してください。

近藤塾  本部事務局 ℡0774-24-7087

ホームページ https://www.kondojuku-kyoto-osaka.com/

塾長

いよいよ入試直前です。全力で頑張りましょう！

城陽教室☎0774－56－5057   烏丸御池教室☎075－２５６－9055

https://www.kondojuku-kyoto-osaka.com/